JÚNIOR FRAGA BASTO
Municipal de Esportes e L
Gerais, usando das atribu
portaria 001/2021, RESO

Art.1º - Autorizar o

Referente a 1/2 diária par
finalidade de transportar
PMI/SEMEL, no Campeo
cidade de Curitiba/PR. Fo
horas com retorno previst
QXJ 0265., .

Art.2º - Esta portar

publicação.

Itajubá aos 05-10-2022 d
Município.

Secre

J
Secr

REGISTRA-SE, PUBLIQU

TALITA DE LIMA SILVA
Secretário Municipal de G

PORTARIA Nº 1110/2022

TOS, Secretário
 e Lazer, Estado de Minas
ibuições delegadas pela
OLVE:

o servidor: NILTON ANDRADE FERREIR
para a cidade de Guarulhos/SP (aeroporto)
ar (levar) os atletas do judô que representa
eonato Brasileiro da modalidade, que será
 Fonte de recurso 165. Saída dia 13/10/202
visto para o dia 13/10/2022 as 17:00 horas.

rtaria entra em vigor com seus efeitos na da

 de 2022, 203 ano da Fundação e 174º da

JÚNIOR FRAGA BASTOS
retário Municipal de Esportes e Lazer

JULIANO GALDINO TEIXEIRA
ecretário Municipal de Administração

IQUE-SE E CUMPRA-SE.

VA ANTUNES
e Governo

IRA a viajar,
to) com a
tarão a
rá realizado na
022 as 07:00

as. Veiculo C4

 data de sua

da elevação à

		2022-10-05T15:33:09-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA